
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.04.2018  № 97 

 пгт Оричи   

 

О признании многоквартирного дома в пгт Оричи, 

 ул. Набережная, д. 13 аварийным и подлежащим сносу 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации            

от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции», заключения об оценке соответствия помещения 

(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции от 27.03.2018 № 02, администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

признать многоквартирный дом по адресу: пгт Оричи, ул. Набережная, 

д. № 13 аварийным и подлежащим сносу.  

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 
 

 


